
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和７年度　仁淀川航空レーザ測量業務
高知河川国道事務所
令和7年5月2日から令和7年11月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
渡邊　国広
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和7年5月1日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿２－２１
－１

9010001008669
一般競争入札（総合
評価）

35,948,000 30,041,000 83.57

令和７年度　徳島用地調査点検等技術業務
徳島河川国道事務所
令和7年5月2日から令和8年3月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年5月1日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
指名競争入札（総合
評価）

19,195,000 18,260,000 95.13

令和７年度　土佐用地調査点検等技術業務
土佐国道事務所
令和7年5月2日から令和8年3月19日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月1日
（株）建設マネジメント四国
香川県高松市福岡町３－１１
－２２

1470001014067
指名競争入札（総合
評価）

25,740,000 24,530,000 95.30

令和７ー８年度　四万十川下流部環境調査業
務
中村河川国道事務所
令和7年5月2日から令和8年4月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年5月1日
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５
－１

7010901005494
指名競争入札（総合
評価）

24,959,000 19,910,000 79.77

令和７年度　大地地区地質調査業務
肱川ダム統合管理事務所
令和7年5月8日から令和7年12月26日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長
原田　隆史
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和7年5月7日
基礎地盤コンサルタンツ
（株）
東京都江東区亀戸１－５－７

2010601036670
指名競争入札（総合
評価）

33,693,000 26,950,000 79.99

令和７年度　芝生箇所外護岸詳細設計業務
徳島河川国道事務所
令和7年5月8日から令和7年10月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年5月7日

（株）フジタ建設コンサルタ
ント
徳島県板野郡北島町鯛浜字原
８７－１

2480001005345
指名競争入札（総合
評価）

21,318,000 17,050,000 79.98

令和７年度　中筋川外樋門耐震性能照査業務
中村河川国道事務所
令和7年5月9日から令和8年1月30日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年5月8日
川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１－１
５

7010401037591
指名競争入札（総合
評価）

47,421,000 38,071,000 80.28

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　野根安倉道路道路予備修正設計
外業務
土佐国道事務所
令和7年5月9日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月8日
（株）エイト日本技術開発
岡山県岡山市北区津島京町３
－１－２１

7260001000735
指名競争入札（総合
評価）

52,745,000 42,273,000 80.15

令和７年度　奈半利安芸道路（安田安芸間）
道路予備修正設計業務
土佐国道事務所
令和7年5月10日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月9日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

54,835,000 43,956,000 80.16

令和７年度　吉野川水系水文資料整理業務
徳島河川国道事務所
令和7年5月13日から令和8年3月27日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年5月12日

（株）エコー建設コンサルタ
ント
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争入札 18,095,000 14,212,000 78.54

令和７年度　那賀川水系水文資料整理業務
那賀川河川事務所
令和7年5月15日から令和8年3月6日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年5月14日

（株）エコー建設コンサルタ
ント
徳島県徳島市南末広町４－５
３

2480001000296 指名競争入札 7,876,000 7,040,000 89.39

令和７年度　四万十川具同地区親水護岸詳細
設計業務
中村河川国道事務所
令和7年5月15日から令和7年11月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
中村河川国道事務所長
柳川　克一
高知県四万十市右山２０３３－１４

令和7年5月14日

四国建設コンサルタント
（株）
徳島県徳島市応神町応神産業
団地３－１

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

12,474,000 9,933,000 79.63

令和７年度　土器川管内台帳附図修正業務
香川河川国道事務所
令和7年5月17日から令和7年12月22日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月16日
（株）五星
香川県三豊市高瀬町下勝間６
７０－１

3470001010238 指名競争入札 6,897,000 5,357,000 77.67

令和７年度　川之江三島バイパス（山田井北
地区）用地調査等業務
松山河川国道事務所
令和7年5月17日から令和7年11月28日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年5月16日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

31,614,000 25,399,000 80.34



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　那賀川・桑野川洪水時調査外業
務
那賀川河川事務所
令和7年5月21日から令和7年12月19日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年5月20日
阿南測量設計（株）
徳島県阿南市宝田町今市西ヤ
シキ２４

6480001006562 指名競争入札 12,837,000 11,880,000 92.54

令和７年度　石手川管理用通路測量設計業務
松山河川国道事務所
令和7年5月22日から令和7年12月24日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
蓜島　洋伸
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年5月21日
四電技術コンサルタント・南
海測量設計設計共同体
牟礼町牟礼１００７－３

指名競争入札（総合
評価）

23,870,000 18,909,000 79.22

令和７年度　吉野川上流域斜面調査業務
四国山地砂防事務所
令和7年5月23日から令和8年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年5月22日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

52,404,000 42,185,000 80.50

令和７年度　善徳・今久保地区地すべり調査
観測業務
四国山地砂防事務所
令和7年5月23日から令和8年3月31日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
四国山地砂防事務所長
野村　康裕
徳島県三好市井川町西井川６８－１

令和7年5月22日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
指名競争入札（総合
評価）

69,641,000 56,650,000 81.35

令和７年度　旧吉野川官民境界図作成外業務
徳島河川国道事務所
令和7年5月27日から令和7年12月26日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年5月26日
ニタコンサルタント（株）
徳島県徳島市川内町鈴江西３
８－２

8480001001677 指名競争入札 13,640,000 12,980,000 95.16

令和７年度　豊中観音寺拡幅（４ー３ー２工
区）外用地調査等業務
香川河川国道事務所
令和7年5月27日から令和7年10月31日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
多田　貴幸
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和7年5月26日

（株）ウエストコンサルタン
ト
愛媛県松山市余戸南１－２０
－３３

6500001000629
指名競争入札（総合
評価）

23,276,000 18,700,000 80.34

令和７年度　ハシガ谷橋詳細設計業務
土佐国道事務所
令和7年5月27日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月26日

（株）オリエンタルコンサル
タンツ
東京都渋谷区本町３－１２－
１

4011001005165
指名競争入札（総合
評価）

78,056,000 62,667,000 80.28



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和７年度　トヲギリ第１橋外詳細設計業務
土佐国道事務所
令和7年5月27日から令和7年12月26日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
森山　崇
高知県高知市江陽町２－２

令和7年5月26日

八千代エンジニヤリング
（株）
東京都台東区浅草橋５－２０
－８

2011101037696
指名競争入札（総合
評価）

65,747,000 52,778,000 80.27

令和７年度　那賀川管内測量業務
那賀川河川事務所
令和7年5月31日から令和7年12月26日まで
測量

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
那賀川河川事務所長
北川　誠純
徳島県阿南市領家町室ノ内３９０

令和7年5月30日
阿南測量設計（株）
徳島県阿南市宝田町今市西ヤ
シキ２４

6480001006562 指名競争入札 8,239,000 7,645,000 92.79


